
God akustik øger velværet
PRIVAT AKUSTIK

ALPHA AKUSTIK løser dine akustikudfordringer effektivt 

For at få god lyd, bør der opsættes et absorberende 
areal svarende til min. 30 % - 50 % af gulvarealet.

Et lydabsorberende loft er nøglen til god akustik. 

Er væggene meget nøgne, bør der suppleres med 
akustiske vægpaneler.

Du får gratis akustisk viden, rådgivning og beregninger.

Et bredt udvalg af produkter og specialløsninger.

En professionel løsning monteret af eksperter.

STØJ PÅVIRKER TRIVSEL OG VELVÆRET

Mange videnskabelige undersøgelser viser, at støj er ska-
deligt for helbredet. 

FÅ GOD LYD DERHJEMME

Hvert 10. barn har svært ved at høre, hvad læreren si-
ger - grundet støj. Det påvirker indlæringen. 

Støj kan skabe stresshormoner og ineffektivitet.

Hver gang du bliver forstyrret, tager det 25 min at 
komme tilbage til samme koncentrationsniveau som 
før.

Ifølge Miljøministeriet opholder vi os 80-90 procent af vo-
res liv indendørs. Derfor er det ekstra vigtigt, at der er god 
lyd i vores hjem, så vi optimerer vilkårerne for indlæring, 
helbred og velvære.

”God og professionel rådgivning, flot arbejde med montering, og 

et super resultat i vores køkken/alrum og stue. Vi skulle have 

gjort det for længe siden.” - Privatkunde



ALPHA DIRECT

ALPHA DIRECT er en enkel måde at lave en flot akustikløsning. De diskrete, hvide akustikpaneler falder i ét 
med loftet og løser støjproblemerne. Akustikpanelerne har fasede kanter og limes op i felter eller som en 
heldækkende akustikløsning. De fås i forskellige størrelser.

Her ses ALPHA DIRECT limet som en heldækkende løsning i størrelsen 120 cm x 120 cm, 
hvor man svagt kan se samlingerne

Her ses ALPHA DIRECT limet i loftet som en heldækkende løsning

God ekspertise - god vejledning - gode håndværkere til installation - FLOT SLUTPRODUKT - god sparring 

mellem vores vision og ønske til effektuering af det endelige produkt.” - Privatkunde

Se flere løsninger på www.alpha-akustik.dk eller ring 70 26 14 12 for et gratis og uforpligtende tilbud

Her ses de fasede kanter på en ALPHA DIRECT



Se flere løsninger på www.alpha-akustik.dk eller ring 70 26 14 12 for et gratis og uforpligtende tilbud

ALPHA SOLO 

ALPHA SOLO er en stilren, hvid og skarpkantet akustikflåde, der opsættes enten med tæt-på-beslag, 1,5 cm 
fra loftet eller i kroge, hvor den hænger 7 cm fra loftet. Fås i forskellige størrelser - og både i firkantede og i 
runde.

Her ses to eksempler på ALPHA SOLO med tæt-på beslag

Her ses ALPHA TYST i en TV-stue

”Samarbejdet med ALPHA AKUSTIK og brug af deres løsninger har været en stor succes. Vores indemiljø er 

blevet meget hyggeligere og på en måde varmere. Vi trives bedre end før.” - Privatkunde

ALPHA TYST

ALPHA TYST er et tekstilbeklædt aku-
stikpanel, du kan få præcis i de mål, 
der passer dig. Du kan vælge mellem 
mange forskellige materialer og far-
ver. Det er en robust akustikløsning 
og den kan også bruges som op-
slagstavle.

Her ses en af de tekstiler, du kan vælge imellem



TRÆLAMELLER - ALPHA NORDIC

Alpha Nordic er flotte trælameller, der fås i forskel-
lige træsorter og kan placeres på både loft og væg. 
For ideel akustisk effekt monterer vi mineraluld 
bagved. 

ALPHA AKUSTIK har løst støjproblemer siden 1999 og vi kan også hjælpe dig. Få et gratis og 
uforpligtende tilbud - ring 70 26 14 12. Læs mere på www.alpha-akustik.dk eller følg os på 
Facebook, LinkedIn eller Instagram.

ALPHA AKUSTIKPUDS

Ønsker du en usynlig akustikløsning uden sam-
linger - er akustikpuds løsningen til dig. Det er 
vores luksusløsning, da der skal en særlig uddan-
nelse til at lave det. Det uføres både i en fin og en 
mere grov struktur. Det er særligt velegnet til bu-
ede lofter. 

”God service, hurtig ekspedition og fremragende resultat!” - Privatkunde

ALPHA AKUSTIKBILLEDER

Alpha Akustikbilleder er en smuk og dekorativ aku-
stikløsning du kan få i den størrelse, du ønsker. 
Du kan vælge mellem 300 millioner motiver   eller 
bruge dit eget - motivet kan aftages, vaskes eller 
udskiftes. Fås i elegant metalramme i hvid, sort el-
ler aluminium i tykkelsen: 27 mm, 44 mm eller i 60 
mm tykkelse. Bagved motivet er en lydabsorbent. 

ALPHA HEARTWOOD

Vores populære akustikbilleder fås nu også med 
en egetræsramme i tykkelsen 4,4 cm under navnet 
Alpha Heartwood. Den smukke ubehandlede ram-
me er i egetræ

Her ses akustikbilleder med hhv. metalramme og træramme

Her ses akustikpuds i et buet loftHer ses trælameller i privathjem


